equipos de albañilería, concreteras portátiles, personal de varias actividades,

ingenieros, operadores de equipo pesado, seguridad, entre otros que se

requieran. El material de desecho se transportará en camiones volquetes que

retirarán el material de acuerdo a las necesidades.

El Proyecto tiene un costo aproximado de Doce mil Balboas (B/.12,000.00).

Los impactos negativos, pero de índole no significativa, pueden darse si no se

realiza una adecuada limpieza, conformación y compactación con técnicas de

suelos, para lo cual se realizarán los controles requeridos para prevenirlos.

Se solicitará a las autoridades competentes los permisos que se requieren para

[...]

elaboración del Estudio de Impacto Ambiental Categoría I, aprobación de los

documentos por las entidades competentes (Ministerio de Comercio e Industrias,

Ministerio de Ambiente, Ministerio de Salud, MOP, etc.). La inversión del

Proyecto tiene un costo aproximado de DOCE MIL BALBOAS CON 00/100

(B/.12,000. ºº).

4.3.2. Construcción/Ejecución, detallando las actividades que se darán en
esta fase (incluyendo infraestructura a desarrollar, equipos a utilizar,
mano de obra (empleos directos e indirectos generados), insumos,
servicios básicos requeridos (agua, energía, vías de acceso,